giao đất cho Công ty Cổ phần Bất động sản Ngọc Thanh để thực hiện dự án Khu 

dân cư Đông Sơn Mỹ tại xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng Ngãi (đợt 1) tại Quyết định số 

170/QĐ-UBND ngày 07/02/2024, điều chỉnh tại Quyết định số 512/QĐ-UBND 

ngày 17/7/2024, Quyết định số 402/QĐ-UBND ngày 18/6/2025 là: 

33.177.817.000 đồng (Ba mươi ba tỷ một trăm bảy mươi bảy triệu tám trăm 

mười bảy nghìn đồng). 

- Giá đất ở tính thu tiền sử dụng đất bình quân của dự án là: 2.755.072 

đồng/m2 (Hai triệu bảy trăm năm mươi lăm nghìn không trăm bảy mươi hai 

đồng/m2). 

3. Ý kiến của Sở Tài chính: 

Qua nội dung giải trình, hoàn thiện phương án giá đất cụ thể của Sở Nông 

nghiệp và Môi trường tại Công văn số 564/SNNMT-QLĐĐ ngày 16/01/2026 

nêu tại điểm 2 Công văn này, Sở Tài chính kính đề nghị Chủ tịch Hội đồng tổ